
  

各  位                                                      2025 年 6月 20 日 

 

 

 

 

 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 7月 20日より個別信用購入あっせん加盟店規約を改定いたしますので、内容をご確認いただきますよ 

うお願い申し上げます。 

 

●改定内容 

・第３条(届出義務) 

・第１５条(クレジット取引の債務の履行) 

・第１６条(クレジット取引に関する紛議) 

・第２７条(秘密保持) 

・第２８条(本契約の取引停止・解除等) 

・第３２条(有効期間) 

等の条項の変更及び追加 

 

●個別信用購入あっせん加盟店規約 

改定後の加盟店規約はこちらを確認願います。 

個別信用購入あっせん加盟店規約はこちら 

 

●個別信用購入あっせん加盟店規約改定日 

2025 年 7月 20日 

 

今後とも AG ペイメントサービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

【加盟店様】個別信用購入あっせん加盟店規約改定のお知らせ 

https://ag-ps.co.jp/assets/pdf/news/news_20250620_2.pdf

